PV weidinger

Dysza rozlutownicza do pindéw, srednica maks.: 2,2 mm

JBC 5600-007 |

Dysze rozlutownicze z serii C560 zapewniajg natychmiastowe nagrzewanie i doskonaty

transfer ciepta.

numer pozycji

Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Seria produktow

Seria grotéw

Srednica wewnetrzna
Srednica zewnetrzna
Wykorzystanie szczytowe
Ksztatt spiczasty
Ustawienie ostrza
Odpowiednia rekojesc
odpowiedni chwyt

Zgodnosc¢ z ESD

WL18593
C560-007
JBC
C560007
155 mm
55 mm

45 mm

1 sztuka

1 sztuka
C560
C560

2,4 mm
4,8 mm
do pindw
Forma specjalna
prosty
DR560
DR560
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